
Afklaringsterapeuter til Afklaringsteamet i Visitationen
Senior og Rehabilitering

Har du erfaring med rehabilitering i borgers eget hjem? Er du imødekommende og vægter du
fællesskab og samarbejde højt i dit arbejdsliv? Så må du meget gerne læse videre, for så kan det
være dig, vi søger til vores team.
Visitationen, Senior og Rehabilitering søger nemlig lige nu afklaringsterapeuter til både faste og
midlertidige stillinger til vores afklaringsteam.
Afklaringsteamet er en forholdsvis ny enhed i Visitationen. Vores fornemmeste opgave er at afklare
borgers rehabiliteringspotientiale og samtidig rehabilitere borger – i borgers eget hjem - til at kunne
klare sig selv.
Pt. består teamet af 12 afklaringsterapeuter – størstedelen uddannede ergoterapeuter, som dækker
hele Aalborg Kommune. 
 
Funktionen 
Som afklaringsterapeut skal du tilrettelægge og udføre intensive afklaringsforløb for at øge
borgerens livskvalitet samtidig med at de bliver mindre afhængige af kommunal hjælp. Det gør du
ude i borgers hjem, hvor du gerne – og oftest – er den eneste indsats. Du vil tit være den første
som møder borgeren, hvilket stiller krav til din kommunikation og evne til fagligt at vurdere
borgerens rehabiliteringspotentialer.
Afklaringsteamet modtager også alle nye ansøgninger på praktisk hjælp og du vil i nogle tilfælde
derfor også skulle ud og vurdere om borger er i målgruppen for at modtage rengøring.
Der er i øjeblikket stor opmærksomhed på ældreområdet i forhold til både lovgivning og reformer,
som selvfølgelig har en betydning for den måde vi skal arbejde på i Senior og Rehabilitering. Det
betyder også at afklaringsteamet stadig er under udvikling og at nye opgaver kan opstå løbende.
Succes i stillingerne kræver derfor også at du er forandringsparat og kan trives i rammer, der
løbende justeres og tilpasses.
Vi søger derfor dig der:

Har erfaring med rehabilitering – gerne i borgers eget hjem●

Er sundhedsfagligt uddannet●

Har erfaring i anvendelse af CURA-omsorg●

Ved hvad det vil sige at arbejde i en myndighedsafdeling●

Har kørekort●

Derudover er det nødvendigt, at du har flg. personlige kompetencer:

Er forandringsparat og udviklingsorienteret●

Trives og motiveres af at arbejde i et team●

Er nysgerrig, imødekommende og lyttende●

Evner tydelig kommunikation og har situationsfornemmelse●

Vigtigt: For at komme i betragtning til stillingerne skal du i din ansøgning opfylde flg. 2 kriterier:

angive i din ansøgning om du er interesseret i en fast stilling, en midlertidig stilling eller

begge dele.

1.

beskrive situationer der arbejdsmæssigt har krævet at du:har været forandringsparat –

hvordan har du tacklet dette?har samarbejdet i et team – hvordan samarbejder du?

 

2.

Ansøgningsfrist: 9. januar 2026
Samtaler forventes afholdt onsdag den 20. januar. Vi indkalder til samtaler i slutningen af uge 3.
Hvis du bliver inviteret til samtale, vil du få tilsendt en case som vi vil tage udgangspunkt i til
samtalen.
Vil du vide mere? 
Ønsker du nærmere oplysninger om stillingerne kan du kontakte assisterende visitationschef Tine
Holland på tlf. 31 99 49 64 mandag den 5. januar mellem kl. 13-15.
Arbejdsstedets adresse
Badehusvej 15, 9000 Aalborg.
Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

 



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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